В Е С Т Н И К
Круглоозерного сельсовета

	Периодическое печатное издание администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

24 апреля 2025 года № 09

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2025 № 25-па

с. Круглоозерное

Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах

или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8-11 статьи 19.1 Федерального закона от 27.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от  16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», руководствуясь Уставом сельского поселения Круглоозерного сельсовет Убинского муниципального района Новосибирской области, администрация Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить результаты определения размеров земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:25:025501:1, площадью 65772338 кв.м., местоположением: Новосибирская область, Убинский район, Круглоозерный сельсовет, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области «Вестник Круглоозерного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.

3. По истечении 30 дней с даты опубликования постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Круглоозерного сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                          И.Д. Савинкина
Приложение

к постановлению администрации

Круглоозерного сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

от 23.04.2025 № 25-па

№ п/п

Правообладатель

Данные о государственной регистрации права (номер, дата записи)

Размер земельной доли в га

Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

1

Гордеев

Анатолий

Николаевич

54:25:025501:1-54/177/2024-15

12.03.2024
23,8

24/6 577

2

Юрин

Юрий

Семенович

54:25:025501:1-54/172/2021-12

19.04.2021
47,6
48/6 577

3

Бусловская

Ирина

Анатольевна

54:25:025501:1-54/167/2020-11

02.12.2020

23,8

24/6 577

4

Карпухин

Алексей

Иванович

54:25:025501:1-54/010/2017-7

05.04.2017
23,8
24/6 577

5

Круглоозерный сельсовет Убинского района Новосибирской области

54:25:025501:1-54/010/2017-6

02.03.2017
23,8
24/6 577

6

Круглоозерный сельсовет Убинского района Новосибирской области

54:25:025501:1-54/010/2017-3

02.03.2017
23,8
24/6 577

7

Балачий

Наталья

Юрьевна

54-54/010-54/010/003/2016-708/1

02.11.2016
23,8

24/6 577

8

Круглоозерный сельсовет Убинского района Новосибирской области

54-54/010-54/010/003/2016-628/3

01.11.2016
23,8

24/6 577

9

Круглоозерный сельсовет Убинского района Новосибирской области

54-54/010-54/010/003/2016-629/3

01.11.2016
23,8

24/6 577

10

Круглоозерный сельсовет Убинского района Новосибирской области

54-54/010-54/010/001/2016-159/2

04.05.2016

23,8

24/6 577
11

Калинченко

Николай

Николаевич

54-54/010-54/010/003/2016-116/1

10.03.2016

23,8
24/6 577
12

Игумнов

Николай

Алексеевич

54-54-10/003/2014-748

30.04.2014
23,8
24/6 577
13

Игумнов

Николай

Алексеевич

54-54-10/003/2014-747

30.04.2014
23,8
24/6 577
14

Сафонкова

Светлана

Ивановна

54-54-10/003/2014-188

12.02.2014
23,8
24/6 577
15

Сафонков

Василий

Андреевич

54-54-10/003/2014-187

12.02.2014
23,8
24/6 577
16

Риль

Нина

Григорьевна

54-54-10/020/2013-21

17.12.2013
23,8
24/6 577
17

Агапова

Татьяна

Ивановна

54-54-10/015/2013-857

14.11.2013

23,8
24/6 577
18

Агапова

Татьяна

Ивановна

54-54-10/015/2013-575

11.10.2013
23,8
24/6 577
19

Гапеев

Валерий

Алексеевич
54-54-10/015/2013-78

21.06.2013

23,8
24/6 577
20

Васильева

Нина

Викторовна

54-54-10/015/2013-72

21.06.2013

23,8
24/6 577
21

Ущенко

Нина

Андреевна

54-54-10/011/2013-964

31.05.2013
23,8
24/6 577
22

Ущенко

Андрей

Николаевич

54-54-10/011/2013-963

31.05.2013
23,8
24/6 577
23

Мокина

Елена

Валерьевна

54-54-10/006/2013-73

07.05.2013

23,8

24/6 577

24

Игумнова

Клавдия

Павловна

54-54-10/003/2011-571

29.06.2011

23,8

24/6 577

25

Давыдова

Елена

Анатольевна

54-54-10/003/2010-331

11.03.2010

23,8

24/6 577

26

Бородина

Елена

Геннадьевна

54-54-10/003/2009-417

06.07.2009

23,8

24/6 577

	Соучредители: администрация Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

адрес: 632523, Новосибирская область, Убинский район, с.Круглоозерное, ул.Школьная, 10
	Председатель  редакционного совета: Савинкина Ирина Дмитриевна, специалист 1 разряда администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, телефон: 26-753
	Распространяется бесплатно
	Тираж
20 экз.